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	Régions 
	Départements
	Animateur
	Adresse
	

	Alsace                                          
	67   68
	Hervé  Ditner
	68990, Galfingue

ditner@wanadoo.fr 
	03.89.81.90.00

06 11 98 83 42

	Aquitaine                                   
	24  33  40 47 64
	Jacques  Truchon
	33600 Pessac

 techno11001300@free.fr 
	05 56 46 09 70

	Auvergne                                      
	 03   15   43   63
	Marc Aubert
	43140 Saint Victor Malescours

marclouis.aubert@wanadoo.fr
	04 71 61 09 67

	Bourgogne                                  
	21   58   71   89
	Mike Longley

	21120 Is sur Tille

 mikegoldstar@aol.com 
	03 80 95 29 05

06 14 74 47 00

	Bretagne                                    
	22   29   35   56                      (44)* 
	Michel Rouby
	44830, Bouaye

michel.rouby@tele2.fr 
	02 40 65 46 87

	Centre Val de Loire          
	18   28   36   37   

41   45
	Robert Fleurent
	37300, Joué les Tours

fleurentrobert@aol.com 
	02.47.53.36.23

06.12.52.89.21

	Champagne Ardennes        
	08   10   51    52
	Michel Gautier
	51370, St Brice Courcelles

mcs-g@wanadoo.fr 
	03.26.87.09.87

06 30 34 11 54

	Franche Comté                        
	25   39   70   90
	Bernard Thoulouze
( point de contact )**
	25370, Métabief


	06 80 68 55 25

	Ile de France                           


	75  77  93  94
78  91  92  95

	Blaise  Boucomont

Patrick  Gebenholtz
	75014 Paris

 blaise@boucomont.net 

95290 L’Isle Adam gebenholtz.patrick@wanadoo.fr 
	06 22 38 51 87

06 09 31 06 31



	Languedoc Roussillon    
	11   30   34   48   66
	Serge  Recolin
	30120, Breau et Salagosse

s-recolin@9online.fr 
	04 67 81 35 72

	Limousin                                        
	 19   23   87
	Serge  Roudniansky
	19100, Brive

serge.roudniansky@wanadoo.fr 
	05 55 74 25 17

	Lorraine                                    
	54    55    57    88
	Jean Jachniewicz
	54220 Malzeville


	06 87 66 90 87

03 83 20 60 06

	Midi Pyrénées                         
	09 12  31  32  

46  65  81  82
	Sébastien  Lacene
	31200 Toulouse 

slacene@free.fr 
	05 61 62 56 74

06 03 54 29 92

	Nord Pas de Calais 
	59 62
	Vincent Dransart
	62650 Hucqueliers 

vdransart@aol.com 
	03.21.90.54.58



	Normandie                                 
	14   27   50   61   

76
	Benoit  de  Falco
	76500 La Londe 

benoit.de-falco@wanadoo.fr 
	02 35 87 89 45

06 09 25 20 02

	PACA  

Corse                            
	 04    05   06   

13    83   84

20
	Jacques  Giuglaris

Gilbert  Cerutti
	06140 Vence

20250 Corte 

scarava@aol.com 
	06 10 84 44 64

06.12.99.82.68

04 95 61 15 59 fax

	Pays de Loire                           
	44*  49   53   72    

85
	Christian  Garnier
	72100 Le Mans
	02.43.75.18.11

06.62.82.23.15

	Picardie
	02   60   80
	Didier Bizeul
	60260 Lamorlaye

bizeuld@guerbet-group.com 
	06 84 05 93 73

	Poitou Charentes                
	 16   17   79   86
	Richard Peacok
	16390 Pillac 

longeveau@wanadoo.fr 
	05 45 98 55 13

05 45 98 41 89 fax

	Rhône Alpes                             
	01   07   26   38   

42   69   73  74
	Alain Grimand
	Pracoin, 42230 St Victor / Loire

colettegrimand@club-internet.fr 
	06 08 09 44 66




( *  ) correspondant Bretagne : Michel Rouby dans le 44



(**) en mesure d’informer sur le MGCF 
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